More…
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  06.03.2018                                                                                                                   №  23/1
с. Старая Ювала  Кожевниковского района  Томской области
О внесении изменений в муниципальную   программу

«Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений на территории муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» на период 2017-2018г.г.»», утвержденную постановлением Администрации Староювалинского сельского поселения от 26.09.2016  № 93
               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в Российской Федерации» ,Уставом  муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» и порядком разработки муниципальных программ и их формирования и реализации», утвержденного постановлением администрации Староювалинского сельского поселения от 13.03.2015 № 23(в редакции постановления от 12.05.2016 № 56).
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести   изменения в муниципальную  программу «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений на территории муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» на период 2017-2018г.г.», утвержденную постановлением Администрации Староювалинского сельского поселения от 26.09.2016  № 93 согласно приложению.

2.Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом муниципального  образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить  на официальном сайте  Староювалинского сельского поселения в сети  «Интернет»   по адресу: http://www.uvala.ru
          3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

          4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                  Т.В. Архипова
О.А. Котова
41162

В дело №____

«        »__________2018 г.

____________К.Г. Масюткина

Приложение

к Постановлению Администрации

Староювалинского сельского поселения                                                                                                                 от  02.03.2018  № 23/1
5. Ресурсное обеспечение Программы
Финансирование программы предполагается осуществлять за счет бюджета поселения

	2017год (тыс.руб)
	2018 год ( тыс. руб.)

	Финансирование программы
	0
	0